[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от  « 25 » декабря 2018 года № 34-рр
Принято Советом народных депутатов
Таштагольского муниципального района

от 25 декабря 2018 года

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района   на 2019 год

Рассмотрев представленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района документы, в соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Таштагольский муниципальный район», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Таштагольский муниципальный  район», Совет народных депутатов Таштагольского муниципального района
                                                          РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный Комитетом по управлению муниципальным имуществом Таштагольского муниципального района прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества  Таштагольского  муниципального района  на 2019 год   согласно приложению  №1.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Таштагольского

муниципального  района                                                                 В.Н. Макута

Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского  муниципального района                                    И.Г. Азаренок

Приложение №1 к решению Совета народных депутатов  Таштагольского муниципального района

от  25 декабря 2018 года № 34-рр
 Прогнозный  план (программа)  приватизации муниципального имущества  Таштагольского муниципального района на 2019  год

	№

п/п

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации
	Предполагае

мый срок    приватизации

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	Таштагольский район, п. Калары, ул. Луначарского, 48, помещение 1
	61,0
	аукцион
	1 полугодие

2019

	2.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Таштагол, ул. Суворова, 23

	151,9
	аукцион
	1 полугодие

2019

	3.
	Отдельно стоящее нежилое здание
	п. Кондома, переулок Пионерский, 4
	782
	аукцион
	1 полугодие

2019

	4.
	Отдельно стоящее нежилое здание
	пгт. Мундыбаш, ул.Октябрьская, 48
	1570,9
	аукцион
	1 полугодие

2019

	5.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Таштагол,

ул. Урицкого, 96
	252,6
	аукцион
	1 полугодие

2019

	6.
	Мачтовая трансформаторная подстанция
	Пгт. Каз, 20 м от здания по ул. Ленина, 1
	5
	аукцион
	1 полугодие

2019

	7.
	Встроенное нежилое помещение
	г. Таштагол, ул. Матросова, 42/2
	428,7
	аукцион
	1 полугодие

2019

	8.
	Встроенное нежилое помещение
	Пгт. Каз,

 ул.Ленина, 8
	33,7
	преимущественное право
	1 полугодие

2019

	2. Движимое имущество

	1.
	Специальный прицеп - снегоплавильная машина с изотермическим кузовом "TRECAN 60-РО-MX", вид движителя колесный, заводской номер машины (рамы) 13698/2Т9ТН94Е5 800159094, номер двигателя PE4045L026366, цвет желтый, год выпуска 2008

	аукцион
	1 полугодие

2019